Asuransi Semua Risiko Benda Bergerak.

Jenis Alat Bergerak
Jenis alat-alat benda bergerak seperti seperti
Forklift, Buldoser, Laptop, Handphone, dll.

Premi
Tarif Premi x Nilai Pertanggungan.

Masa Pertanggungan
Masa pertanggungan biasanya untuk 1 (satu) tahun
atau 365 (tiga ratus enam puluh lima) hari dan dapat
juga dalam masa pertanggungan yang lebih pendek
atau lebih panjang sesuai kesepakatan dengan
Tertanggung.

Uang Pertanggungan
Harga pertanggungan berdasarkan pada nilai
harga benda bergerak atau berdasarkan limit
penggantian tertentu berdasarkan